לפיכך, על הלקוח לנקוט מיד אמצעים לגריעת צ'ק זה ממניין הצ'קים המחוללים (הצ'קים שחזרו).

"מעבר לכך, על הלקוח לבדוק את השלכות הנזק שנגרם לו עקב אי-כיבוד הצ'ק, לרבות נזק בגין לשון הרע, ואם יש לו עילה לתבוע את הבנק בהתאם".

" להגיש תביעת פיצויים בטענת לשון הרע שנגרמה מהחזרת צ'ק?

"חד-משמעית כן. חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965, קובע כי פרסום ל'אדם זולת הנפגע' שיש בו כדי לפגוע בעסקו של הנפגע, משלח-ידו או במקצועו - מהווה עוולה לפי החוק, ומזכה את הנפגע בפיצוי בגין פרסום לשון הרע כנגדו. אנו מדברים על סיטואציה, שבה הצ'ק של הלקוח לא מוכבד על-ידי הבנק, ולפיכך הוא מוחזר לנפרע (מקבל הצ'ק), כשעליו מתנוסס הכיתוב, פרי ידי הבנק, שלפיו לאותו לקוח אין כיסוי מספיק בחשבונו, כדי לכבד את הצ'ק שהוא נתן.